

ç. 12 metre ve üzeri tam boy uzunluğuna sahip balıkçı gemilerinde en az bir adet teknik personel istihdam edilmesi şartıyla,

Nakil/Menşe Belgesi düzenleme yetkisi verilecektir.

Bu yetki yalnızca yetki verilenin faaliyet gösterdiği alanla sınırlı olup, Bakanlığımız düzenlemeleri ile Nakil/Menşe Belgesinin İl/İlçe Müdürlüklerimizce düzenleneceği belirtilen tür ve alanlar yetki kapsamında yer almamaktadır.

Nakil/Menşe Belgesi düzenleme yetkisi devredilmeyen yerlerde belge düzenlenmesi İl/İlçe Müdürlüklerimizce yapılacaktır.

Nakil/Menşe Belgesi düzenleme işlemi aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yapılacaktır.

1-Yetki talep eden kooperatif, birlik, üretici birlikleri, üst birlikleri ile müstecirler yazımız ekinde yer alan formu (Ek-1) doldurarak İl Müdürlükleri aracılığıyla Genel Müdürlüğümüze gönderecektir. Form ekinde istihdam edilen teknik personelin öğrenim durumunu gösterir belge (diploma, mezuniyet belgesi v.b) ile istihdamın sağlandığını gösterir işe başlama kaydı yer alacaktır. Bir teknik personel yalnızca bir yerde istidam edilebilecektir.

2- Nakil/Menşe Belgeleri, Su Ürünleri Bilgi Sistemi (SUBİS) üzerinden düzenlenecektir. Herhangi bir aksaklık durumunda matbu düzenlenen Nakil /Menşe Belgesi en geç takip eden 24 saat içerisinde SUBİS'e işlenecektir.

3- Teknik personel istihdamı nedeniyle Nakil/Menşe Belgesi düzenleyebilme yetkisine sahip olan bölge birliği ve kooperatifler, belge düzenleme ve kayıt işlemlerinin yürütülmesi amacıyla ilgili karaya çıkış noktasından sorumlu, birlik/kooperatif yönetiminde yer alan bir temsilci belirleyerek İl Müdürlüğüne bildirecektir.

4- İstihdam edilen teknik personel, Nakil/Menşe Belgesi ile ilgi güncel bilgilerin SUBİS'e doğru ve eksiksiz girişinin gerçekleştirilmesinden sorumlu olacaktır. Teknik personelin bu sorumluluğundan aynı derecede Kooperatif ve temsilcisi de sorumludur.

5- İl Müdürlüklerimizce;

5.1) Nakil/Menşe Belgesi düzenleme yetkisi talep edilen temsilci veya görevlilere SUBİS üzerinden kullanıcı yetkisi verilecektir.

5.2) İstihsal hakkı kiraya verilen alanlarda ve Van Gölü'ne ilişkin bilgiler SUBİS'te Tanımlar Bölümü altında yer alan Avlak Sahası (Baraj, Göl) Tanımlama kısmından kontrol edilecek, eksik olması halinde eklenecektir. Ayrıca avlak sahalarında karaya çıkış noktaları belirlenerek SUBİS'e kaydedilmesi için Bakanlığa bildirilecektir.

5.3) Düzenlenen Nakil/Menşe Belgelerinde düzenleyen kişinin bilgileri ve imzası ile kooperatif, birlik, üretici birlikleri, üst birlikleri veya müstecirin kaşesi bulunacaktır.

6- Döner Sermaye ücreti, Nakil/Menşe Belgelerinin İl/İlçe Müdürlüklerince düzenlenmesi halinde alınacaktır.

7- SUBİS üzerinden yapılacak uygulamaya ilişkin bilgi notu (Ek-2) yazımız ekinde yer almaktadır.

Yetiştiricilik yolu ile elde edilen ürünlerin nakline ilişkin iş ve işlemler ilgi (a) ve (b) yazılarımız kapsamında devam etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Mustafa Altuğ ATALAY  
Bakan a.  
Genel Müdür

Belge Doğrulama Kodu : GKBKGZZU

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-vc-orman-bakanligi-ebys>

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

Tel: (0312) 258 30 19 Faks: 0 (312) 258 30 75

KEP: [tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr](mailto:tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Niyazi Can

GÖKÇINAR

Mühendis

Telefon No: (312) 258 30 77

